CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 24/2021

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a construção de pavimentação asfaltica ou

poliédrica na Rua Vereador João Maria Alvez no Santa Regina. A referida pavimentação se faz

necessária, devido ao pó com o tempo seco, barro nos di'as.  de chuva e os moradores sofrem
com essa situação.

Pitanga, lide fevereiro de 2021.

1( i,te

Marlene Soares Munho

Vereadora

7"
Deferido em: /

Fabricio Duarte Holovka
Presidente

	Page 1